
UCHWAŁA NR XVII.121.2025
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 26 czerwca 2025 r.

o zmianie uchwały nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilków na 2025 rok, wprowadza się następujące  zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 10 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) określony w § 12 załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:             34.912.256,90 w tym:
a)  dochody bieżące: 32.139.636,90
b)  dochody majątkowe: 2.772.620,00

2) przychody budżetu: 3.269.871,90
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 37.382.128,80 w tym:

a)  wydatki bieżące: 34.061.105,40
b)  wydatki majątkowe: 3.321.023,40

4) rozchody budżetu: 800.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1730



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVII.121.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

DOCHODY BUDŻETOWE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 204.230,20700
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości --- 204.230,20

ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 4.455,09750
0970 Wpływy z różnych dochodów --- 4.455,09

RÓŻNE ROZLICZENIA --- 100.465,16
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

--- 55.895,36

758

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

--- 44.569,80

OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 58.749,55801
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

--- 58.749,55

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 20.000,00900
2460 Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

--- 20.000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO --- 14.000,00921
2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

--- 14.000,00

Razem dochody --- 401.900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1730



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVII.121.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

WYDATKI BIEŻĄCE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ --- 2.100,00
Drogi wewnętrzne --- 2.100,00

600
60017

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań --- 2.100,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 18.000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.400,0070005
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4.400,00

Pozostała działalność --- 13.600,00

700

70095
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -- 13.600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 58.800,00
Stołówki szkolne i przedszkolne --- 58.800,00

801
80148

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań --- 58.800,00

OCHRONA ZDROWIA 16.000,00 16.000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.000,00 16.000,00
Dotacje  na  zadania  bieżące --- 16.000,00

851
85154

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16.000,00 ---

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA --- 10.000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym --- 10.000,00

854
85416

Świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych --- 10.000,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 20.000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu --- 20.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 17.000,00

900
90005

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań --- 3.000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.100,00 94.000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby --- 80.000,00
Dotacje  na  zadania  bieżące --- 50.000,00

92109

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań --- 30.000,00

Pozostała działalność 2.100,00 14.000,00

921

92195
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2.100,00 14.000,00

Razem wydatki bieżące 18.100,00 218.900,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 158.000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- 158.000,00
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup udziałów 
w działkach nr 103/13 położonej w Dębniku)

--- 14.000,00

700
70005

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup udziałów 
w działkach nr 89/24, 89/26, 89/28, 89/30, 89/32 położonej 
w Lubskiej)

--- 144.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1730



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 25.000,00 7.000,00

Komendy wojewódzkie Policji --- 7.000,0075404
Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji”) --- 7.000,00

Ochotnicze straże pożarne 25.000,00 ---

754

75412
Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Modernizacja wraz 
z odwodnieniem placu przy budynku OSP w Bukowiu”) 25.000,00 ---

OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 19.000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne --- 19.000,00

801
80148

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Zakup pieca konwekcyjno-
parowego”) --- 19.000,00

OCHRONA ZDROWIA --- 17.100,00
Pozostała działalność --- 17.100,00

851
85195

Zakup  i  objęcie  akcji  i  udziałów (Zakup udziałów w NCZ 
Sp. z o.o. Namysłów)

--- 17.100,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO --- 25.000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby --- 25.000,00

921
92109

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Modernizacja wraz 
z odwodnieniem placu przy budynku świetlicy wiejskiej 
w Bukowiu”)

---
25.000,00

Razem wydatki majątkowe 25.000,00 226.100,00
Razem zmiana wydatków budżetowych 43.100,00 445.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1730



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVII.121.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA  2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

I
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

528 550,00
DOTACJE PODMIOTOWE 460 000,00

1 921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby 

2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury

Samorządowa Instytucja kultury - Gminny Ośrodek 
Kultury w Wilkowie

190 000,00

2 921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92116 - Biblioteki 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury

Samorządowa Instytucja kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Wilkowie

270 000,00

DOTACJE CELOWE 68 550,00
3 750-Administracja 

publiczna
75023- Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach 
powiatu)

2310- Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Gmina Rychtal 50,00

4 801- Oświata 
i wychowanie

80195- Pozostała 
działalność

2310- Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Gmina Namysłów 2 500,00

5 851 - Ochrona 
zdrowia

85154- Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2800 - Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Samorządowa Instytucja kultury - Gminny Ośrodek 
Kultury w Wilkowie

16 000,00

6 921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby 

2800 - Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Samorządowa Instytucja kultury - Gminny Ośrodek 
Kultury w Wilkowie

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1730



II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
5 499 836,93

DOTACJE PODMIOTOWE 4 870 000,00
1 801 -                                                                                     

Oświata 
i wychowanie

80101 - Szkoły 
podstawowe

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie, Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębniku

3 800 000,00

2 801 -                                                                                     
Oświata
 i wychowanie

80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie, Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębniku

500 000,00

3 801 -                                                                                     
Oświata 
i wychowanie

80149- Realizacja zadań 
wymagaj. stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedsz., oddz. 
przedszkol. w szkołach 
podstaw. i innych formach 
wych. przedszk.

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie, Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębniku

150 000,00

4 801 -                                                                                     
Oświata 
i wychowanie

80150- Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie, Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębniku

420 000,00

DOTACJE CELOWE 629 836,93

5

801 -                                                                                     
Oświata 
i wychowanie

80153 - Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

2820-  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich
w Częstochowie, Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębniku

9 836,93

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1730



6

921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby

2360 - Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansow. zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Organizacje pozarządowe wyłonione na podstawie 
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2020r. Poz. 1057 z późn. zm.)

10 000,00

7

921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92120 - Ochrona 
zabytków i opieka nad 
zabytkami

6570- Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów pub 
licznych

Parafia Rzymskokatolicka P.W. ŚW. Mikołaj 
w Wilkowie

540 000,00

8

926 - Kultura 
fizyczna

92605 - Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

2360 - Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansow. zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Organizacje pozarządowe wyłonione w drodze 
konkursu

70 000,00

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 6 028 386,93

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1730



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XVII.121.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

w złotych
W tym

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa
Nazwa przedsięwzięcia

Plan 
wydatków               
z funduszu 
sołeckiego

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 6 7 8
Sołectwo Bukowie 52 376,89 32 376,89 20 000,00

Transport i łączność 17 100,00 17 100,00 0,00
Remont drogi gminnej 10 000,00 10 000,00 0,00
Montaż monitoringu na zatoczce autobusowej 2 100,00 2 100,00 0,00

600
60017 Drogi wewnętrzne

Odtworzenie i oznaczenie przejścia dla pieszych 5 000,00 5 000,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00 0,00900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Bukowie 2 000,00 2 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 276,89 13 276,89 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

1

921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych 
poprzez organizację festynów rodzinnych, imprez 
okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych 13 276,89 13 276,89 0,00

Sołectwo Dębnik 16 213,40 4 000,00 12 213,40
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych i spotkań integracyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00

Kultura fizyczna 12 213,40 0,00 12 213,40

2

926
92601 Obiekty sportowe Wykonanie wiaty rekreacyjno - integracyjnej 12 213,40 0,00 12 213,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1730



Sołectwo Idzikowice 52 440,22 21 240,22 31 200,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych, spotkań integracyjnych 
i festynów rodzinnych 10 000,00 10 000,00 0,00

Kultura fizyczna 42 440,22 11 240,22 31 200,00
Zakup plandek do wiaty rekreacyjnej 9 700,00 9 700,00 0,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki  boiska 
sportowego 1 540,22 1 540,22 0,00
Zakup i montaż altany rekreacyjnej 16 000,00 0,00 16 000,00

3

926

92601 Obiekty sportowe

Modernizacja wiaty rekreacyjnej 15 200,00 0,00 15 200,00

Sołectwo Jakubowice 24 826,77 12 326,77 12 500,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 826,77 12 326,77 12 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jakubowicach 4 300,00 4 300,00 0,00
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację festynów rodzinnych, imprez 
okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców Jakubowic 6 026,77 6 026,77 0,00
Doposażenie wsi Jakubowice w ławki i stojaki na 
rowery 2 000,00 2 000,00 0,00

4. 

921

92195 Pozostała działalność

Zakup dmuchanej zjeżdżalni 12 500,00 0,00 12 500,00
Sołectwo Krzyków

26 410,11 11 000,11 15 410,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 0,00900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Kształtowanie wizerunku i estetyki  boiska 
sportowego 1 000,00 1 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
10 000,11 10 000,11 0,00

921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację imprez okolicznościowych 
i spotkań integracyjnych 

10 000,11 10 000,11 0,00
Kultura fizyczna

15 410,00 0,00 15 410,00

5.

926

92601 Obiekty sportowe Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej 15 410,00 0,00 15 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1730



Sołectwo Lubska 25 206,77 25 206,77 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych i spotkań integracyjnych na 
terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

Kultura fizyczna 15 206,77 15 206,77 0,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki  boiska 
sportowego 3 000,00 3 000,00 0,00

6.

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie boiska sportowego 12 206,77 12 206,77 0,00
Sołectwo Młokicie 22 166,76 2 166,76 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 166,76 2 166,76 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatywy kulturalno-sportowej wśród 
mieszkańców sołectwa Młokicie poprzez 
organizację wydarzeń okolicznościowych 2 166,76 2 166,76 0,00

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

7.

926

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w urządzenie zabawowe 20 000,00 0,00 20 000,00
Sołectwo Pągów 37 430,16 7 430,16 30 000,00

Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00600

60017 Drogi wewnętrzne Modernizacja drogi transportu rolnego 15 000,00 0,00 15 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 430,16 7 430,16 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację imprez okolicznościowych 
i spotkań integracyjnych

7 430,16 7 430,16 0,00

Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00

8.

926

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00
Sołectwo Pielgrzymowice 17 733,41 6 733,41 0,00

Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00600

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg transportu rolnego 8 000,00 8 000,00 0,00

9.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1730



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 
Pielgrzymowice

3 000,00 3 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 733,41 6 733,41 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację imprez okolicznościowych 
i spotkań integracyjnych

6 733,41 6 733,41 0,00

Sołectwo Pszeniczna 23 180,10 23 180,10 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Kształtowanie wizerunku i estetyki  wsi poprzez 
utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 180,10 7 180,10 0,00921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację spotkań dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych 7 180,10 7 180,10 0,00

Kultura fizyczna 13 000,00 13 000,00 0,00
Doposażenie boiska sportowego 10 000,00 10 000,00 0,00

10.

926

92601 Obiekty sportowe

Przekształcenie hydrantu nadziemnego 
umiejscowionego w hydrant podziemny 

3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Wojciechów 31 540,13 17 540,13 12 000,00

Transport i łączność 9 500,00 9 500,00 0,00600

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg transportu rolnego w miejscowości 
Wojciechów 9 500,00 9 500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 0,00700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zakup wraz z montażem tablic ogłoszeniowych do 
miejscowości Wojciechów

2 000,00 2 000,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00 12 000,00900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Zakup wraz z montażem lamp solarnych 12 000,00 0,00 12 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

8 040,13 8 040,13 0,00

11.

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojciechowie 8 040,13 8 040,13 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1730



Sołectwo Wilków 63 333,60 43 333,60 10 000,00
Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00010

01008 Melioracje wodne Konserwacja urządzeń melioracyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00

Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00600
60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg transportu rolnego 10 000,00 10 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 6 000,00 0,00700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Doposażenie osiedla w Wilkowie w tablice 
informacyjne 6 000,00 6 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 4 000,00 0,00754

75412  Ochotnicze straże pożarne Doposażenie świetlicy OSP w Wilkowie polegające 
na zakupie krzeseł i stołów

4 000,00 4 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 333,60 13 333,60 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie Domu Kultury w chłodnię 5 333,60 5 333,60 0,00

921

92195 Pozostała działalność Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 
poprzez organizację imprez okolicznościowych 
i spotkań integracyjnych

8 000,00 8 000,00 0,00
Kultura fizyczna 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Doposażenie boiska sportowego w parasole 10 000,00 10 000,00 0,00

12.

926

92601 Obiekty sportowe
Doposażenie boiska sportowego w monitoring 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem wydatki z funduszu sołeckiego 392 858,32 206 534,92 163 323,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1730


		2025-07-03T09:52:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




